e 6° Trofeo Master di Primavera LI N
RAPALLD V. 25m
A ESato
1971 COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI

50 m Dorso - Assoluti Master

MASTER 20F DONNE

1 CORDONE Flora ITA 1996 Genova Nuoto My Sport ssd 2 2 1. 34.31
MASTER 25F DONNE

1 MARIANI Olimpia ITA 1993 Circolo Canottieri Aniene 1 5 2. 32.40 892.59

2 GENTA Eleonora Armanda ITA 1992 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2 4 3. 34.93 827.94

3 BASSO Tessa ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 4 4 1. 39.10 739.64

4 BALDI Giorgia ITA 1991 CSR Granda ssd 6 4 2. 43.37 666.82
MASTER 30F DONNE

1 VACCARI Federica ITA 1988 Lavagna 90 4 1 4 39.40 741.37

2 CARNEVALI Alessia ITA 1985 Chiavari Nuoto 4 2 6. 40.45 722.13

3 SCOCCIA Serena ITA 1986 Suprema Nuoto asd 7 2 4, 48.26 605.26

NON CLASSIFICATI

1 MICHELON Jessica ITA 1989 Genova Nuoto My Sport ssd NP
5 VENEZIANO Deianira ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd NP
MASTER 35F DONNE
1 FRATI Alessia ITA 1982 Suprema Nuoto asd 7 6 2. 47.21 630.37
MASTER 40F DONNE
1 BOUROVA Olessia Vladisla ITA 1979 Rari Nantes Sori 1 7 1 32.12 944.89
2 PASTROVICCHIO Laura ITA 1978 Foltzer ssd - Genova 2 5 6 36.33 835.40
3 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 5 3 5 4235 716.65
4 PUGLIESE Erika ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 7 4 1 47.17 643.42
MASTER 45F DONNE
1 METELLIANO Stefania ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 3 3 4, 38.02 814.83
MASTER 50F DONNE
1 PICCINNO Luisa ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 5 4 3. 41.72 772.29
2 GAMBA Fiammetta Anna ITA 1966 Pallanuoto Benfica Viareg 9 5 4. 50.70 635.50
3 MIGLIETTA Silvia ITA 1968 Dynamic Sport 7 7 7. 52.89 609.19
4 GUALCO Pierangela ITA 1968 Chiavari Nuoto 7 1 8. 54.63 589.79
5 ALDRIGHETTI Rita ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd 8 3 4. 57.04 564.87
6 BUVA Angela ITA 1967 Rapallo Nuoto ssd 9 2 7. 1'09.17 465.81
NON CLASSIFICATI
7 BALDINETI Elisabetta ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd NP
4 TUBINO Liliana ITA 1969 Chiavari Nuoto NP
MASTER 55F DONNE
1 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 4 8 5. 39.71 850.42
2 PUTTI Marina ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 6 5 3. 43.99 767.67
3 MAGGIALI Paola ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 5 8 6. 46.92 719.74
MASTER 60F DONNE
1 INGHILLERI Beatrice ITA 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 7 5 5. 49.67 716.93
MASTER 65F DONNE
1 RICCA lIsabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi ssd 8 6 6. 1'03.48 580.97
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COGNOME E NOME

DE CAROLIS Rita

CAMPAZZO Davide

NON CLASSIFICATI
7 AONDIO Adriano
Virata irregolare (35.70)

FUCITO Danilo
INCORVAIA Andrea

IMPERIALE Andrea
NEACU Marius
MONTANARI Marco

CHIARLO Luca
CIVARDI Fabrizio
BOGETTI Piercarlo
DELLAGLIO Mirko
TUBARO Alessandro
FORINO Alessandro
FERRARI Guido

BONAFEDE Fabio
MUSCOLO Michele
PARIGINO Donatello
ALIOTTA Andrea
GIACHI Gabriele
ANDREOTTI Davide

NON CLASSIFICATI

1 CARPANETO Luca

COSTA Emanuele
RAFFO Massimiliano
ARGIOLAS Stefano
BO Roberto
GASTALDI Michele
VANNINI Paolo

FECI Stefano
TRAVERSI Paolo
ZAPPULLO Giuseppe

NON CLASSIFICATI

2 MONTAGNA Riccardo

QUINCI Giorgio

MORANDINI Nicola

SCAGLIONE Paolo
NON CLASSIFICATI

3 ARECCO Marco
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SOCIETA'

MASTER 75F DONNE

1940 Amatori Nuoto Savona

MASTER 20M UOMINI

1998 Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 25M UOMINI

1994 NC RN Cairo M.Acqui Terme

MASTER 30M UOMINI

1985 Rapallo Nuoto ssd
1988 Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 35M UOMINI

1982 Genova Nuoto My Sport ssd
1982 Activa Nuoto asd - Piacenza
1982 Rapallo Nuoto ssd

MASTER 40M UOMINI

1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme
1976 Nuotatori Genovesi ssd

1975 Swimming Club Alessandria

1978 NC Montecarlo - Casale Mo

1978 Genova Nuoto My Sport ssd

1978 Rapallo Nuoto ssd

1978 Rapallo Nuoto ssd

MASTER 45M UOMINI

1974 Nuotatori Rivarolesi

1973 Nuotatori Genovesi ssd

1974 NC RN Cairo M.Acqui Terme
1970 Chiavari Nuoto

1974 Suprema Nuoto asd

1970 Chiavari Nuoto

1974 Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 50M UOMINI

1968 Rapallo Nuoto ssd

1968 Chiavari Nuoto

1967 Genova Nuoto My Sport ssd
1966 Rari Nantes Gerbido

1965 SA-FA 2000 ssd - Torino
1966 Asd Blu Water

1967 Chiavari Nuoto

1967 Chiavari Nuoto

1968 Chiavari Nuoto

1966 Lavagna 90

MASTER 55M UOMINI

1964 L 'Acqua di Pianeta Sport
1964 Pallanuoto Benfica Viareg
1964 CSR Granda ssd

1964 Rapallo Nuoto ssd
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ARRIVO  PUNTI

1'27.29

41.47

SQ

35.87
39.26

33.25
33.71
42.10

33.61
35.62
35.82
38.34
39.37
46.41
53.75

33.80
35.69
40.71
41.53
42.99
43.87

NP

32.83
34.34
34.63
37.21
39.72
40.65
41.96
47.27
51.78

NP

38.83
40.45
41.43

NP

498.11

694.73
634.74

781.05
770.39
616.86

789.94
745.37
741.21
692.49
674.37
572.07
493.95

802.37
759.88
666.18
653.02
630.84
618.19

857.75
820.03
813.17
756.79
708.96
692.74
671.12
595.73
543.84

748.91
718.91
701.91
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POS COGNOME E NOME

ARBUSCHI Alberto
BAZZURRO Enrico

N -

1 DELPINO Alfredo
NON CLASSIFICATI

6 SOAVE Alberto Luigi Mari

1 LIGNANO Ferdinando

1 CLERICI Alessandro
2 PARODI Luciano

Pubblicata: 14/04/2019 ore 12:11
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NAZ ANNO  SOCIETA'

ITA
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MASTER 60M UOMINI

1957 Lavagna 90
1955 Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 65M UOMINI

1954 Rapallo Nuoto ssd

1954 Crocera Stadium ssd

MASTER 70M UOMINI

1948 Circolo Canottieri Napoli

MASTER 75M UOMINI

1941 Nuotatori Genovesi ssd
1942 Nuotatori Genovesi ssd
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ARRIVO

50.21
50.31

52.35

NP

45.71

57.34
1'10.85

PUNTI

608.84
607.63

618.72

751.26

647.72
524.21
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